
ตารางสอน ŘŠŘş นางสาวอุไรพรรณ อุปนิ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 636คุณธรรม
5/13วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ญśŚŚŘŜญśŚŚŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 325325วิชาการคุณธรรม
5/105/10ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśŚřŘŚอśŚřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 724713ประโยชน์คุณธรรม
5/125/11ผู้บาํเพญ็วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśŚřŘŚอśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 724713คุณธรรม
5/125/11วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมญśřŚŘŜญśřŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาต่างฯ537537คุณธรรม
กลุ่มสาระ4/104/10วิชาการ -เชิญ

อśŚřŘŚ

713
5/11

อśŚřŘŚ

724
5/12

ญśśŚŘŜ

633
6/10

อśŚřŘŚ

636
5/13

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ญśśŚŘŜ

633
6/10

อśŚřŘŚ

636
5/13


